
Uchwała Nr XXIV/341/2021 

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie   

uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród  

dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych  

przez Miasto Mława 

  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019r. poz. 2215 ze zm.),  Rada Miasta Mława uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród  

dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Mława, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/395/2002 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 24 kwietnia 

2002 r. roku w sprawie Regulaminu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród  

dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Mława. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 

 


		2021-01-28T15:00:47+0100




